
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
       ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 
КАРАР 

 
  «20» июня 2019 года                                                                                                     № 210  
 
 

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Октябрьское сельское поселение» 
Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное 
решением Совета Октябрьского сельского 
поселения  №5 от 11.03.2013 года (изм. От 
20.09.2017 №114) 

 
 

В соответствии со ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», Правилами 
землепользования и застройки муниципального образования «Октябрьское сельское 
поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, протоколом 
и заключением о результатах проведения публичных слушаний от 06 мая 2019 года, 
Совет Октябрьского сельского поселения Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан  решил: 

 
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Октябрьское сельское поселение» Зеленодольского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Октябрьского сельского 
поселения  №5 от 11.03.2013 года (изм. №114 от 20.09.2017) в части изменения 
территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 16:20:000000:2747, 
расположенного по адресу: РТ, Зеленодольский муниципальный район, Октябрьское 
сельское поселение, с зоны ТОП (Территории общего пользования) на зону СХ3 (Зона 
коллективного садоводства и огородничества) с видом разрешенного использования: 
«огородничество». 

2.Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» (http://pravo.tatarstan.ru), - сайте Зеленодольского муниципального 
района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан 
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
- информационных стендах Октябрьского сельского поселения 
 
 
Глава Октябрьского  
сельского поселения         
Председатель Совета                                                                          А.П.Дементьев 

 
 


